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Sweim teattt

Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego Mtodzikdw
Oswiecim, 9 - 10/12/2022

Konkurencja 32
10/12/2022 - 17:42

Chtopcow, 200m zmienny

11-13lat
Lista startowa

Serialz3,17:42

2 Gut Hubert

3 Sigkata Adam

4 Gorlach Mitosz

5 Grochola Kamil

6 Dominek Michat

7 Knych-Gora Kacper

Seria2z3,17:47

Butacz Antoni
Dorociak Franciszek
Majerski Pawet
Gumotka Kuba
Hota Tomasz

6 Nowak Witold

7 Sarna Barttomiej

8 Marcinkowski Adam

a b~ wbNPEF

Seria3z3,17:51

1 Romantsov Kyrylo
2 Ciupka Artur

3 Gietdon Antoni

4 Kusz Franciszek
5 Osak Kacper

6 tetocha Norbert
7 Kotynia Juliusz

8 Dudek Antoni

Rok ur.

09
11
11
11
11
11

11

10
09
11
11
10
11

11
09
10
09
10
09
10
09

Delfin Nowy Targ

SMS Galicja Krakéw

KS SMS Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Nika Sport Team Krakow
SMS Galicja Krakéw

SMS Galicja Krakow
Korona 1919 Krakow
SMS Galicja Krakow
Omega Olkusz
Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakow
Jasien Sucha Besk.
Osemka O$wiecim

BOSIR Brzesko

Solne Miasto Wieliczka
Korona 1919 Krakow
SMS Galicja Krakéw
Unia O$wiecim

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Olimpijczyk Krakow

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

3:50.33
3:31.53
3:33.35

3:20.39
3:08.15
3:03.00
2:56.43
2:59.82
3:05.24
3:09.18
3:23.93

2:41.11
2:36.30
2:31.79
2:24.25
2:28.28
2:35.23
2:40.27
2:45.50

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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